
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 282     Data 11/12/2015  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione  

Nome Fornitore o beneficiario:Agenzia delle Entrate 

Importo: € 39,09 

Norma o titolo: Avviso  di liquidazione del 14/10/2015  

Ufficio e funzionario: Segreteria – Responsabile Dott. Vincenzo Scelfo 

Modalità affidamento: Versamento imposta di registro  

Link progetto o curriculum o contratto:  

 
 

 

Oggetto: Liquidazione somma in favore dell’Agenzia delle Entrate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Premesso : 

- che è stato notificato avviso di liquidazione dell’imposta di registro per un contratto di locazione 

registrato presso l’Ufficio di Palermo 3 per il complessivo importo di € 39,09, comprensivo di 

sanzioni, interessi e spese di notifica ; 

- che occorre procedere alla liquidazione ; 

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 30/11/2015, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2015, la relazione previsionale e 

programmatica e il bilancio pluriennale 2015/2017 ; 
 

Visti : 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 30/11/2015 , esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2015, la relazione previsionale e 

programmatica e il bilancio pluriennale 2015/2017 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

1. Di IMPEGNARE  la complessiva somma di € 39,09, per le ragioni di cui in premessa, 

all’intervento 1.01.02.07, capitolo 1612, del bilancio di previsione dell’ e. f. 2015 ; 

2. Di LIQUIDARE e PAGARE la somma di € 39,09 in favore dell’Agenzia delle Entrate per le 

ragioni sopra esposte tramite modello F24  ; 

3. Di TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Economico – Finanziario per i 

provvedimenti di competenza. 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

Vista la determinazione che precede, si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Leg.vo 267/2000, quindi, verificati i documenti 

allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184, comma 

4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento. 
 

 

Addì, 14/12/2015                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

         f.to dott.ssa V. Di Girgenti 
 

 

Capitolo 1612 

 

• Prenotazione • Impegno n. 452/15 

 

Euro 39,09 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
  

 

 
 
  



 

 
 


